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1 400 besökare, Pop-up store och produktmässa när Sveriges 

största årsstämma gick av stapeln  

Återigen lockade årsstämman i Clas Ohlson AB besökare från hela landet och 

befäste sin position som Sveriges största årsstämma. Under lördagen den 9 

september samlades cirka 1 400 personer i Clas Ohlsons distributionscentral i 

Insjön. 

‒ Detta var min första årsstämma i Clas Ohlson. Jag hade hört mycket om den sedan 

tidigare men hade ändå inte kunnat föreställa mig vilken stor händelse det faktiskt är. 

Engagemanget för bolaget är närmast unikt och närvaron av Clas Ohlson-andan är 

påtaglig. Inte minst har det också varit en fantastisk möjlighet för mig att prata med många 

intresserade aktieägare, säger Lotta Lyrå, vd och koncernchef för Clas Ohlson. 

I samband med årsstämman har delar av Clas Ohlsons 77 000 kvadratmeter stora 

distributionscentral tillfälligt byggts om till mässhall och hörsal med plats för drygt 1 500 

sittande gäster. Nyheter från Clas Ohlsons samtliga produktkategorier Hem, El, Fritid, 

Bygg och Multimedia visades upp för intresserade besökare.  

‒ Framförallt får vi många frågor kring vårt nya belysningssortiment med LED. Det är 

också stort intresse runt den dekorativa julbelysningen, säger Markus Karlberg, 

kategorichef El och en av utställarna på produktmässan.  

Insjön stoltserar sedan tidigare med världens största Clas Ohlson-butik, men till 

årsstämman var även världens minsta Clas Ohlson-butik på besök. Clas Ohlson Pop-up 

store var laddad med fina erbjudanden och service i toppklass. Nästa stopp för Clas 

Ohlsons rullande butik blir Lund där Pop-up store kommer att finnas på plats mellan 11-13 

september.  

 

För mer information kontakta: 

Sara Kraft Westrell, Informations- och IR-direktör, telefon 0247-649 13 

 

 

 

 

Clas Ohlson grundades 1918 som en postorderfirma i Insjön, Dalarna. Idag erbjuder företaget produkter och tjänster för 

vardagens praktiska små problem i sex länder via över 200 butiker och e-handel. Clas Ohlson har ett brett sortiment av 

prisvärda produkter inom fem produktområden: Bygg, El, Multimedia, Hem och Fritid. Företaget är noterat på Nasdaq 

Stockholm, har en omsättning om cirka 8 miljarder kronor och drygt 4 800 anställda. Besök Clas Ohlson på 

www.clasohlson.com. 

http://www.clasohlson.com/

